Willelmus van den Hezeacker filius quondam Engberti Engbrechssoen van den Hezeacker, septam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in pecia prati, dua bonaria vel circiter continente, dicta die Scilt, sita in loco dicto Wippenhout, inter aquam ibidem fluentem dictam die Leij ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Heijden et Elisabeth relicte quondam Ghisberti Jacopssoen et eius alienatorum et quorundam aliorum ?hominum ex alio, tendentia ab hereditate conventus de Tongerloe dicta die donc ad hereditatem Jutte relicte quondam Arnoldi van der Heijden et eius liberorum, ut dicebat, hereditarie vendidit michi ad opus Wolteri filio naturali Wolteri van den Hezeacker, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis censu fundi et septa parte hereditarii census

quatuor liberorum monete ex dicta pecia prati e iure solvendi, ut dicebat. Testes Berck et Bever. Datum quinta maij, septa post cantate.

396. 1228/303v-5/19-05-1458. Scabini noluerunt. Non solvit.

Jacobus van Berck beloofde Martinus Monic een erfpacht van 14 mud rogge, gaande uit een beemd, genaamd de Vloet, in Oisterwijk, aan alle zijden grenzend aan ander erfgoed van genoemde Jacobus.

Jacobus de Berck promisit michi ad opus Martini Monic quod ipse dabit et solvet dicto Martino hereditariam paccionem quatuor decem modiorum siliginis masure de Buscoducis hereditarie penthecostes et pro primo solutionis termino penthecostes proxime futuro et in Buscoducis tradituram, de et ex quodam prato dicto die Vloet sito in parrochia de Oesterwijck, inter hereditatem reliquam dicti Jacobi undique adiacentem, ut dicebat. Testes, datum supra. (Arenvest et Bever. Datum XIX maij, sexta post exaudi).

Traditur dicto Jacobo.

397. 1228/321-7/03-08-1458. Solvit.

Beatrix, weduwe van Wolterus Amelii Wouterssoen, droeg over aan haar kinderen Petrus en Johannes het vruchtgebruik in een erfpacht van 10 lopen rogge, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Henricus die Bever en tussen erfgoed van Petrus van Orthen, welke pacht Wolterus Amelii Wouterssoen gekocht had van Willelmus Nycolai Coel Feijtmans.

Beatrix relicta quondam Wolteri filii quondam Amelii Wouterssoen cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in hereditaria paccionem decem lopinorum siliginis masure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici die Bever ex uno et inter hereditatem Petri de Orthen ex alio, quam paccionem Wolterus filius quondam Amelii Wouterssoen erga Willelmum filium Nycolai Coel Feijtmans emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Petro et Johanni, suis liberis, cum litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Monix et Bever. Datum tercia augusti).

398. 1228/321-8/03-08-1458. Solvit.

Vervolgens droegen genoemde broers Petrus en Johannes bovengenoemde pacht van 10 lopen, met achterstallige jaren, over aan Johannes Willelmi die Becker.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis Petrus et Johannes, fratres predicti, supradictam hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis hereditarie supportaverunt Johanni die Becker filio quondam Willelmi die Becker cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Wolteri eorum patris necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Wolteri deponere. Testes, datum supra.

399. 1228/323-5/01-09-1458. marge weggevallen.

Nycolaus Martini Arntssoen, man van Elisabeth Arnoldi van Buchoven, droeg over aan Ambrosius Johannis van der Steghen een erfcijns van 30 schellingen (met 2 jaar achterstel), gaande uit een huis, erf, tuin en stuk roggeland van 1 sester, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Arnoldus Emmen en tussen erfgoed van Hessel van Oele, welke cijns Arnoldus van Buchoven gekocht had van Theodoricus Engberti die Smijt van Oesterwijck.

Nycolaus filius quondam Martini Arntssoen, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi de Buchoven hereditarium censem triginta solidorum monete solvendum hereditarie in festo omnium sanctorum ex domo, area et orto et una sextariata terre siliginis sibi adiacente, sitis in Oesterwijck, inter hereditatem Arnoldi Emmen ex uno et inter hereditatem Hessellonis de Oele ex alio, quem censem Arnoldus de Buchoven erga Theodoricum filium Engberti die Smijt de Oesterwijck emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Ambrosio filio quondam Johannis van der Steghen, cum litteris et iure et arrestadiis duorum annorum proxime preteriorum, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Arnoldi de Buchoven necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Arnoldi de Buchoven deponere. Testes Gheel et Berwout. Datum prima septembbris.

400. 1228/324v-6/13-09-1458. Solvit.

Johannes Johannis GhijsseLEN droeg over aan Beatrix, weduwe van Petrus die Beer, een erfpacht van 1 mud rogge (met 1 jaar achterstel), gaande uit een huis, erf, tuin en stuk land van 3 lopen, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Theodoricus Nellen en tussen een openbare

weg, welke pacht genoemde Johannes Johannis Ghijsselen gekocht had van de gezusters Jacoba, Margareta en Maria, dochters van Ghisbertus Theodorici Belensoen.

Johannes Ghijsselen filius quondam Johannis hereditarium paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, ex domo, area et orto ac pecia terre sibi adiacente, tres lopinatas terre vel circiter continente, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Theodorici Nellen ex uno et inter communem viam ex alio, quam paccionem dictus Johannes Ghijsselen filius quondam Johannis erga Jacobam, Margaretam et Mariam, sorores, filias Ghisberti filii quondam Theodorici Belensoen emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Beatrici relicte quondam Petri die Beer, cum litteris, aliis et iure et arrestadio unius anni ultimo preteriti, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Arevest et Berwout. Datum XIII septembris.